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Benutzer: Chef

Rezepturpflege 488,

Fleischverarbeitung Zitzmann

ZITZMANN

Rezeptur 488
Stuckgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 10 Tage
Lagertemperatur <7°C
Brihwurst mit grober Einlage

Bezeichnung

Fett 14,9 %
Gesattigte Fettsauren 57 %
Kohlenydrate 0,0%
davon Zucker 0,0 %
Salz 1,90 %
Ballaststoffe 1.1 %
Eiweil} 15,1 %
gesamt

kcal
134

2
60

kcal/100g : 196 kJoule/100g : 816

Artikel: 488 Bierschinken*

Warengruppe
Bestelleinheit

Bruhwurst-Eigenprod.
Stuck

Verpackungseinheit Stiick

geéndert am 20.03.2015
kJoule GDA Brotwert
551 21 %
28 %
32 %
8 4%
257 30 %

GDA % : 9,8

Bierschinken* Zutaten: Schweinefleisch 87%, Trinkwasser,Speisesalz, SENF (GEWURZ/ALLERGEN), Dextrose
(Zucker), Naturgewirz (Gewurze), Pflanzenfett gehartet (sonstiges), E 250 Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E
262 Natriumacetat (Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbinsaure (Antioxidantien), E 301 Natriumascorbat

(Antioxidantien), E 330 Citronensaure (Emulagator/Stabilisator), E 331 Natriumcitrat (Emulagator/Stabilisator), E

450a Diphosphate (Stabilisatoren), E 575 Glucono-delta-lacton GDL (
Natriumglutamat (Geschmacksverstarker)

Allergen

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnusse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf/ Senferzeugnisse
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
enthalten

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten

Sonstige Zusatzstoffe), E 621

Bemerkung
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